
*"

ť& >:illÍj.:[:l,'.-^
." v PLZNI

FAKULTA EKonolrrcrÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměř€ní:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik_ íirma:

rrolltocn'rÍ orpr'olrovÉ pnÁcn
Akad€mický řok 20l3l/2014

Bc. Pokorná Kateřina

Podniková ekonomika a managem€nt

Výcvik a vzděIávání v rozvoji znalostního potenciálu
Íirmy.

PhDr. Milan Jeřmáí Ph.D.

FEK zčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodichý posfup vypracování práce
c) Teoretický Zíklad pláce (rešeršní část)
D) clenění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět' gramatika)
F) Formlální zplacovlíní pIáce
G) Přesnost formulací a pťáce s odbomýmjazykem
II) Práce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) PIáce se zafuaÍIiční literaturou' úIoveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s infomacemi
K) záýéry pÍéloe aJejich formulace
L) Sphění cílů prlíce
i\[) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
19 Přísfup autoru k řešení problematiky práce
o) celko\"ý dojem z práce

Nawhuji klasiťrkovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N

-!EE!E
L] IA L ] L ] LI
!x!!!
x!!!!
=š!!!
EftEEE
!x!!!
t lX1- lNt- l
- Ň - - -
!x!!!
nxEn!
!x!!!
!x!!D
!x!!!

vehli dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačniho stupně:2

Práce je v1pracoviína v organizaci České drríhy aje zaměřena na problemaliku vzdělávání a na rozvoi
7nalosmiho potenciá|u. PŤáce je piehledně strúturována. podárá zák]adní charakteristiL.u celé
organizace, ale specificky se věnuje jedné organizďní jednotce. Tato jednotka by měla být v pláci také
analyzovína' tak aby byly jasněj ší j ej í potřeby a cíle. Pro analýzu a hódnocení systému vz<lělivríní ve
zkoumané olganizační jednotce je v,'užta rclevantní odbomá litelatuÍa a intemí dokumenty.
Posouzení připravenosti k realizaci strategických cílůje dríle áženo na pracovníky oddělení prodeje' u
nichžjestanovenkompeteněníprofil.Tenjepojatuniveruílně,bezohledunakonkétnípracórní'
pozice. Následněje nar,'ržen vzdělávací projekt, který by měl odsfuarrit slabé strrínky dotčinych
zaměstnanců. Menší pozomostje věnována skutečnému Tozvoji znalostrrího potenciálu (např. cestou
proýiuÁnj v7dě|áýi!ni s da|Šími person.áJními činnosBni. durazem na vhodné podoby vedeni lirli,
fnrmoviiníjr organizační kultury a klimatu apod.) Předloženou diplomovou iráci studently
doporučuji k obhajobě před státní komisí.



b,*. rA(uLTAE|(oílo*tct(A
fi ff ř zEeaoorrsxt
i 

.. uN|vE8Z|ŤY
'. v P!Ži|'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k b|ižšimu lTsvět|eni při obhajobě:,

MůŽete poro\Ťrat úIoveň posuzovaného KCoD s cantry vjiných kajích?

Co by organizační jednotka podle vašeho mínění mohla udělat pro celkový rozvoj znďostního
potenciálu? Uved'te několik návrhů a zdůvodněte j e.

V Plzni, dne 13.1.2014
)r.ar-

Podpis hďdnoútele

Metodické poaámky|
')Kliknutím na pole lYberte poŽadovaný kvalifikačni stup€ň.
,) Stručně zdůvodněte nalThovaný k]asifikačni stupeň, odůvodnění zpřacujte v mzsahu 5 - l0 vět'
])otázky a připomínry k b|ižšímu lYsvětlení přj obhajobě - dvě až t}i otázlry'
Posudek na DP a BP nejpoději do 15.1.2014 spolu s plací na seketariát KPM.
Posudek musÍ bÍ opatřen vlastnoručÍín podpisem nodře (pro rozeznínÍ originálu)'


